
Coronainfo 4.11.2020 

Coronaläget ser något bättre ut i vår kommun just nu tack vare Er försiktighet och att 

rekommendationerna efterföljs. Tack för det.  

Kom ihåg att pandemin är som ett maratonlopp och vi ser inte målet ännu. Nu måste alla 

orka kämpa och ännu fortsättningsvis göra vad man kan för att förhindra och bromsa 

spridningen. Vänta inte på förbud utan ta eget ansvar! 

Kronoby kommun fortsätter med stängda dörrar till Kommungården. Boka tid om du har 

ärende till någon. Kommunens personal kan arbeta på distans i mån av möjlighet. 

Vi rekommenderar att man fortsättningsvis undviker allmänna sammankomster med  flera 

än 10 personer.   

Fortsatt starka rekommendationer att använda munskydd på offentliga platser för personer 

över 15 år. 

Småbarnspedagogiken, förskolorna och skolorna informerar separat via sina infokanaler vid 

behov. 

Soite koordinerar informationen när coronafall konstateras eller exponering varit möjlig. 

Håll avstånd, bevara lugnet, var försiktig och undvik ryktesspridning. 

 

Koronainfo 4.11.2020 

Koronatilanne näyttää tällä hetkellä hieman paremmalta kunnassamme kiitos Teidän 

varovaisuuden ja suositusten noudattamisen. Kiitos siitä.   

Muistakaa, että pandemia on kuin maratonjuoksu emmekä näe vielä maalia. Nyt kaikkien on 

jaksettava vielä tsempata ja tehdä tarvittava taudin leviämisen estämiseksi ja hidastamiseksi. 

Älkää odotelko kieltoja, vaan ottakaa itse vastuuta! 

Kruunupyyn kunta pitää edelleen Kunnantalon ovet suljettuina. Varaa etukäteen aika, jos 

haluat tavata jonkun Kunnantalolla. Kunnan henkilökunta voi mahdollisuuksien mukaan 

työskennellä etänä.  

Suosittelemme, että jatkossakin vältetään yleisiä kokoontumisia, joissa on enemmän kuin 10 

henkilöä.    

Vahva suositus kasvomaskien käyttöön yleisillä paikoilla yli 15-vuotiaille jatkuu.  

Varhaiskasvatus, esikoulut ja koulut tiedottavat erikseen omien tiedotuskanaviensa kautta 

tarpeen vaatiessa.  

Soite koordinoi tiedottamista kun koronatapauksia ilmenee tai tartunta on ollut mahdollista.  

Pidä etäisyyttä, pysy rauhallisena, ole varovainen ja vältä juoruilua. 


